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Warszawa, dnia 22 pazdziernika 2019 r.

WYJASNIENIA DO ZAPROSZENIA DO ZLOZENIA OFERTY Z DNIA 17.10.2019 R.

Dotyczy: postepowania o zamoéwienie na dostawe, montaz i konfiguracje urzadzen sieciowych wraz
Z oprogramowaniem na potrzeby Centrum Wspierania Rodzin ,Rodzinna Warszawa” z siedzibg
w Warszawie przy ul. Starej 4.

Centrum Wspierania Rodzin ,Rodzinna Warszawa” z siedzibg w Warszawie przy ul. Starej 4, informuje,
ze w prowadzonym ww. postepowaniu w wyznaczonym terminie na dzien 21 paidziernika 2019 r. nie
wptyneta zadna oferta.

Z zwigzku z powyiszym, jak réwniez ze wzgledu na to, ze jeden z wykonawcow zwrdcit sie z prosba o
wydtuzenie terminu sktadania ofert i przekazat pytania do tresci Zaproszenia, Zamawiajacy przedtuza
termin skfadania ofert do dnia 23 pa‘dziernika 2019 r. do godziny 15:00 i udziela odpowiedzi na
pytania z dnia 21.10.2019 r.:

1., Uprzejmie prosimy o przedfuzenie terminu sktadania ofert. Specyfikacja nie jest do korica
precyzyjna i wymaga wyjasnienia. Przyktadowo: nie wiadomo jak wyceni¢ pozycje: Licencja 3
lata na urzqdzenia zabezpieczenia sieci bo jest kilka wariantéw”.

Odpowiedi:
Zamawiajacy przediuza termin skfadania ofert. Zamawiajacy informuje, Ze wymaga
podstawowego modelu licencji na urzadzenia zabezpieczenia sieci.

2. Czy Zamawiajqcy wymaga aby miat petne prawa do korzystania z licencji oprogramowania
zainstalowanego w urzgdzeniach?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga peinych praw do korzystania z licencji oprogramowania zainstalowanego
w urzgdzeniach. Wykonawca, ktérego oferta zostanie wybrana do realizacji, bedzie zobowigzany do
przediozenia dokumentéw licencji oprogramowania dla wszystkich urzadzen (licencja niewytaczna).

3. ,Czy Zamawiajqcy wymaga aby dostarczane urzqdzenia, a takze ich wyposazenie i akcesoria
montazowe byly fabrycznie nowe i na dzieni skiadania ofert niewycofane / niewycofywane
przez producenta ze sprzedazy”

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga aby dostarczane urzadzenia, a takze ich wyposazenie i akcesoria montazowe

byty fabrycznie nowe i na dzier sktadania ofert niewycofane / niewycofywane przez producenta

ze sprzedazy.

4. ,Czy Zamawiajgcy wymaga aby dostarczane urzgdzenia, a takze ich wyposazenie i akcesoria
montazowe pochodzity z oficjalnego kanatu dystrybucyjnego producenta urzqdzen na rynek
polski.”



Odpowiedzi:

Zamawiajacy wymaga aby dostarczane urzadzenia, a takze ich wyposazenie i akcesoria montazowe
pochodzity wytacznie z oficjalnego kanatu dystrybucyjnego producenta urzgdzen na rynek polski.”

5. ,Czy Zamawiajgcy wymaga aby dostarczony sprzet byt zarejestrowany na Centrum Wspierania
Rodzin "Rodzinna Warszawa" w celu posiadania petnych praw licencyjnych i gwarancyjnych?.”

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga aby dostarczony sprzet byt zarejestrowany na Miasto Stoteczne Warszawa -

Centrum Wspierania Rodzin "Rodzinna Warszawa" w celu posiadania petnych praw licencyjnych i

gwarancyjnych.

6. ,Czy Zamawiajqcy wymaga aby wszystkie dostarczane urzqdzenia posiadaty cechy/atrybuty
ich legalnosci, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urzqdzenia”.
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga aby wszystkie dostarczane urzadzenia posiadaty cechy/atrybuty ich
legalnosci, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urzadzenia .

7. ,Czy Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca przed dostawq dostarczyf numery seryjne
urzqdzeri celem weryfikacji Zzrédta ich pochodzenia u producenta. W przypadku negatywnej
weryfikacji, Zamawiajgcy moze odmowic przyjecia urzqdzeri”.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca przed dostawa dostarczyt numery seryjne urzadzer celem

weryfikacji Zrodtaich pochodzenia u producenta W przypadku negatywnej weryfikacji,

Zamawiajgcy odmowi przyjecia urzadzen.

8. ,Czy przetqczniki 24 | 48 portowe majq sie stackowac? Czy majq miec takie opcje? Czy nalezy
doliczy¢ modut stackujgcy?”.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy wymaga aby przetaczniki 24 i 48 portowe mogly sie stackowa¢ — minimum
4 urzadzenia. Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ kompletne urzgdzenia zgodnie z wymaganiami
okreslonymi w Specyfikacji techniczne;j.

Niniejsze wyjasnienie stanowi integralng czes¢ Zaproszenia do ztozenia oferty i jest wigzgce dla
Wykonawcow.




